СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

        РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

            ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШЕНИЕ

         от 28 декабря 2005г.№ 12
    Об  утверждении структуры

 администрации  муниципального

 образования Рубежинский сельсовет

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Рубежинский сельсовет

РЕШИЛ :

  1. Утвердить структуру администрации муниципального образования

 Рубежинский сельсовет.

  2. Настоящее   решение   подлежит   обнародованию   на    информационных стендах: центральной    конторы   СПК   «Авангард»  поселка   Рубежинский,  конторы     производственного    участка     № 1  СПК   «Авангард»    поселка Большепрудный,  конторы  производственного участка № 3 СПК «Авангард»    поселка   Ударный,    конторы     производственного     участка     № 4   СПК    «Авангард» поселка  Дружный .

 3. Настоящее решение вступает в силу с   1 января 2006 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по вопросам экономики ,бюджетной , налоговой, финансовой политике ,муниципальной собственности  и вопросам сельского

и муниципального хозяйства .

Глава муниципального образования

Рубежинский сельсовет :                                                                         Н.П.Сергеев

Разослано : депутатам Совета депутатов ,прокуратуре района, организационному отделу администрации района ,администрации сельсовета

                                                                                                             Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

                             муниципального образования                                                              сельское    поселение                                                                                                                  Рубежинский  сельсовет

                                                                                                     от 28 декабря 2005г. № 12

          Структура администрации муниципального образования

                                Рубежинский сельсовет.

1. Глава муниципального образования Рубежинский сельсовет

2.Заместитель  главы муниципального образования Рубежинский сельсовет

3. Ведущий специалист 1 категории, главный бухгалтер.

4. Специалист 11 категории ,бухгалтер